-w
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ <<КЕЗСКИЙРАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 марта 2015 года ,N'Q 396

пос. Кез

Об утверждении Положения об учёте детей,
подлежащих обучению в образовательных
организациях по образовательным программам
дошкольного, начального общего, основного
общего и среднего общего образования на
территории муниципального образования
«Кезский район»

в соответствии с П.б Ч.l ст.9 Федерального Закона Российской Федерации от
29.12.2012 .N2273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным
законом от 24 июня 1999 года .N2 120-ФЗ «Об основах системы профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» в целях осуществления
ежегодного персонального учёта детей, подлежащих обучению в образовательных
организациях, реализующих общеобразовательные программы дошкольного,
начального общего, основного общего и среднего общего образования (далее - учёт
детей), а также определения порядка взаимодействия органов, учреждений и
организаций, участвующих в проведении учёта детей,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положение об учёте детей, подлежащих обучению в
образовательных организациях по образовательным программам дошкольного,
начального общего, основного общего и среднего общего образования на
территориимуниципального образования «Кезский район» (прилагается).

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого
заместителя главы Администрации муниципального образования «Кезский район»
по социальному развитию Л.В. Дерендяеву.

Глава~инистрации
муниципального образования
«Кезский район» И.D.Богданов